
 
 

Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo č. 21/2019/510 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
na veřejnou zakázku 

Stavební úpravy nářaďovny a skladu tělocvičny TAK 
mezi: 

 

Jihomoravské stavby, s.r.o. 
Statutární orgán:  Ing. Aleš Kříž, jednatel společnosti 
IČ: 25585088 
DIČ: CZ25585088 
se sídlem Žampachova 3, 613 00  Brno 
bankovní spojení:  
 (dále jako „zhotovitel“ či „smluvní strana“) 
 

a 

 

Mendelova univerzita v Brně  

IČ: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 111/1998 
Sb.,  o  vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů 

zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D, rektorkou 

(dále jen „objednatel“ či „smluvní strana“) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy. 

 

 

I. Preambule 

 

Výše uvedené smluvní strany smlouvy č. 21/2019/510 uzavřené dne 19.6.2019 se z důvodu 
provozně- stavebního zásahu provozovatele tělocvičny ( dodatečné provedení dveří v příčce mezi 
m.č. 014a a 014b)  dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 výše uvedené smlouvy. 

 

 



II. Cena díla  

 

Článek 1: Cena díla se mění takto: 

Původní znění: 

Cena díla bez DPH: 309 927,- Kč 

 

Nové znění: 

Méněpráce činní:        4 595,- Kč 

Vícepráce činní:           8 918,- Kč 

Cena díla bez DPH:  314 250,- Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Součástí dodatku jsou položkové rozpočty méně/víceprací. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V souladu se zákonem č. 340/2004 Sb., o registru smluv, v účinném znění, bude obsah tohoto 
dodatku uveřejněn. Zveřejnění zajistí objednatel.  

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

Příloha č.1- položkové rozpočty méně/víceprací. 

 

 

 

 

 

V Brně , dne……………….      V Brně,  dne ………………… 

za zhotovitele:      za objednatele: 

 

______________________     _______________________  

                       

 

            
 
                                                                                       




